様式第１号（別表第２関係）

第 号

令和  年  月  日

岩手県知事       様

申請者 住所

                    名称

代表者職・氏名            印

観光バス運行支援事業費補助金申請書

 観光バス運行支援事業費補助金の交付を受けたいので、岩手県補助金交付規則第４条

の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 補助金申請額          円

様式第２号（別表第２関係）

事業計画書（事業実績書）

１ 申請者名

法人名

代表者名

２ 事業実施期間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

３ 事業の具体的内容

本事業にかかる連絡先

住 所：

部 署：    氏名

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

E-mail：

様式第３号（別表第２関係）

収支予算（決算）書

１ 収 入                         （単位：円）

区 分 予算額（決算額） 備  考

岩手県補助金

自己資金

そ の 他

計

２ 支 出                         （単位：円）

区 分 予算額（決算額） 積算内訳

計

様式第４号（別表第２関係）

運行計画一覧表

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧(⑤*⑦)

乗 車 定 員 別

車 両

（ 台 数 ）

車 両 定 員

(人)

感染症対策

後 の 定 員

(人)

令和元年度

（ 月～ 月）

稼 働 実 績

(日両)

令和２年度

（ 月～ 月）

稼 働 計 画

(日両)

１日両当たり

運行料金見込

(円)

1日両当たり

の補助金単価

(円)

補助金申請額

(円)

【記載例】

大型車

（５両）

45～50 23～25 75 75 150,000 50,000
（75＊50,000）

3,750,000

大型車

（   両）

中型車

（   両）

小型車

（   両）

補助金申請額合計

様式第５号（別表第２関係）

運行実績一覧表

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨(⑦－⑧)

車 両

番 号
商 品 名 月 日

ツ ア ー

作 成 者

車 両

定 員

(人)

申 込 乗

車 人 員

(人)

１ 日 当 た り

運 行 料 金

(円)

補 助 額

(円)

⑧ の う ち

④の負担額

(円)

【記載例】

岩手**

あ **-**

〇〇ツアー R2.9.1
株式会社〇〇

ツアー
40 20 150,000 50,000 100,000

補助金申請額合計

様式第６号（別表第２関係）

第 号

令和  年  月  日

岩手県知事      様

 住所

                    名称

代表者職・氏名             印

観光バス運行支援事業変更承認申請書

 令和 年 月 日付け岩手県指令 第  号で補助金の交付決定の通知を受けた観

光バス運行支援事業の実施について、下記のとおり変更したいので、岩手県補助金交付

規則第６条の規定により申請します。

記

１ 変更の内容

２ 変更の理由

３ 内容変更に伴う補助金額の変更額及びその算出基礎等

  別紙のとおり。

（注） 別紙は、様式第２号、様式第３号に変更前の事業実施期間等を（ ）書きで上

段に記入して作成すること。

様式第７号（別表第２関係）

第 号

令和  年  月  日

岩手県知事      様

 住所

                    名称

代表者職・氏名             印

観光バス運行支援事業中止（廃止）承認申請書

 令和 年 月 日付け岩手県指令 第  号で補助金の交付決定の通知を受けた観

光バス運行支援事業の実施について、下記のとおり中止（廃止）したいので、岩手県補

助金交付規則第６条の規定により申請します。

記

１ 中止（廃止）の内容

２ 中止（廃止）の理由

様式第８号（別表第２関係）

第 号

令和  年  月  日

岩手県知事      様

 住所

                    名称

代表者職・氏名             印

観光バス運行支援事業費補助金請求書

 令和 年 月 日付け岩手県指令 第  号で補助金の交付決定の通知を受けた観

光バス運行支援事業費補助金について、岩手県補助金交付規則第 13 条の規定により請

求します。

記

１ 補助金請求額         円

２ 振込先

様式第９号（別表第２関係）

第 号

令和  年  月  日

岩手県知事      様

 住所

                    名称

代表者職・氏名             印

観光バス運行支援事業費補助金実績報告書

 令和 年 月 日付け岩手県指令第  号で補助金の交付決定の通知を受けた観光

バス運行支援事業が完了したので、岩手県補助金交付規則第 13条第１項の規定により、

関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助金額         円

２ 事業完了年月日

様式第10号（第７関係）

第 号

令和  年  月  日

 岩手県知事       様

 住所

                    名称

代表者職・氏名             印

補助事業遂行状況報告書

 観光バス運行支援事業費補助金交付要綱第７の規定により、令和 年 月 日現在に

おける補助事業の遂行状況を関係書類を添えて報告します。

参考様式（別表第２関係）

受 領 書

令和  年  月  日

 住所

 名称

 代表者職氏名        様

                        住所

                        名称

                    代表者職氏名          印

金         円也

 上記金額を正に支払いました。

 ただし、令和  年  月  日に運行した              におけ

る道路運送法第９条の２第１項に基づく一般貸切旅客自動車運送事業の運賃及び料

金として

〔金額内訳〕

 ・運行料金○○○○○円

 ・県補助金 △50,000円

補助事業者

ツアー作成者

様式第５号

⑨欄の額

商品名